
ПРИКАЗ

о возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства
и создании Комиссии

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить в отношении ПАО «МРСК Центра и Приволжья» (ИНН
5260200603, ОГРН 1075260020043, адрес места регистрации 603001,
Россия, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул.
Рождественская, 33) дело № 012/01/10-874/2020  по признакам
нарушения части 1 статьи 10 Закона о защите конкуренции,
выразившегося в нарушении порядка и процедуры проведения
проверки прибора учета электрической энергии, установленного в
месте ведения хозяйственной деятельности ИП С. по адресу
Республика Марий Эл, д.Люльпаны, ул.Механизаторов, д.1, а также
необоснованном составлении акта неучетного потребления от
22.09.2020

2. Создать Комиссию для рассмотрения дела в составе:

– заместитель руководителя – начальник отдела аналитической работы и
контроля хозяйствующих субъектов, председатель Комиссии;

– главный специалист – эксперт отдела аналитической работы и
контроля хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

- ведущий специалист – эксперт отдела аналитической работы и
контроля -ведущий специалист – эксперт отдела аналитической работы
и контроля хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

– специалист – эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

– специалист – эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель                                                                                              


